

Odběratel:**Botanický ústav AV ČR, v. v. i.**Zámek 1
252 43 Průhonice

IČO: 67985939

DIČ: CZ67985939

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT ČR,
pod spisovou značkou 17113/2006-34/BÚ ze dne 1.1.2007**Číslo zakázky: 910299****Dodavatel:****007673****PSI (Photon Systems Instruments),
spol. s r.o.**

Drásov 470

66424 Drásov

CZ Česká republika

IČO: 60646594

DIČ: CZ60646594

Konečný příjemce:**Botanický ústav AV ČR, v.v.i.**

Dukelská 135

379 01 Třeboň

Platnost objednávky do:**31.12.2019**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Termín dodání:

30.11.2019

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Základ DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Včetně DPH
Multi-Cultivator System	1,00	ks	252 973,55	21	53 124,45	306 098,00
Light Upgrade for Multi-Cultivator	1,00	ks	14 788,43	21	3 105,57	17 894,00
FMT 150/MC 1000 Control Unit with Software Version BASIC	1,00	ks	62 411,57	21	13 106,43	75 518,00
AC-700 Cooling Unit - Vesion 230 V	1,00	ks	3 233,88	21	679,12	3 913,00
Turbidostat Module TS-1100	1,00	ks	89 983,47	21	18 896,53	108 880,00
Spare Part Kit for MUlti-Cultivator SPK2-MC	1,00	ks	4 236,36	21	889,64	5 126,00
Three-Way Sampling Valve	1,00	ks	476,03	21	99,97	576,00
Shipping with Insurance/Packing/Handling	1,00	ks	619,83	21	130,17	750,00
Dle cenové nabídky číslo Q-630/2019	1,00		0,00	21	0,00	0,00
					90 031,88	518 755,00

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)**518 755,00 CZK****Datum vystavení: 29.10.2019**.....
Razítko, podpis